Российская Федерации

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25 сентября 2017г.                                    № 7                                с.Верх-Суетка
	Об избрании на должность заместителя председателя Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей п.4 ст.29 Устава  муниципального образования Суетский район Алтайского края, п.1 ст. 8 Регламента Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать на должность заместителя председателя Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края по результатам открытого голосования Рачинскую Елену Андреевну депутата, избранного по избирательному округу № 12.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик».

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов                                      В.П. Ремпель